
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

    17 жовтня 2024 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації  

 

 

Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 79-1, 83, 136, 186 Земельного 

кодексу України, статтями  19, 22, 25, 50, 56 Закону України «Про 

землеустрій», статтями 16, 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
   

  1. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована за 

межами с. Литвяки Лубенського району, кадастровий номер 

5322883900:06:002:0038, площею 2,3000 га, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області з метою продажу права оренди на 

конкурентних засадах (земельних торгах). 

  2. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: м. 

Лубни, проспект Володимирський (біля садиби № 1 по вул. Вячеслава 

Липинського), кадастровий номер 5310700000:01:059:0043, площею 0,0646 

га, за цільовим призначенням – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості на користь Лубенської 

територіальної громади в особі Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області з метою продажу права оренди на конкурентних 

засадах (земельних торгах). 



 3. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована за 

межами с. Оріхівка Лубенського району, кадастровий номер 

5322885300:14:001:0018, площею 1,2713 га, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області з метою продажу права оренди на 

конкурентних засадах (земельних торгах). 

4. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах с. Оріхівка Лубенського району, кадастровий номер 

5322885301:01:003:0105, площею 1,9803 га, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області з метою продажу права оренди на 

конкурентних засадах (земельних торгах). 

       5. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована за 

межами с. Тернівщина кадастровий номер 5322881200:04:003:0035, площею 

6,0000 га, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на користь Лубенської територіальної 

громади в особі Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області з метою продажу права оренди на конкурентних засадах (земельних 

торгах). 

  6. Відповідно до клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, що розташована за межами с. Ісківці кадастровий номер 

5322882700:05:001:0004, площею 1,2000 га, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області з метою продажу права оренди на 

конкурентних засадах (земельних торгах). 

  7. Відповідно до клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, що розташована за межами с. Броварки кадастровий номер 

5322886200:07:004:0024, площею 1,4146 га, за цільовим призначенням – для 



ведення товарного сільськогосподарського виробництва на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області з метою продажу права оренди на 

конкурентних засадах (земельних торгах). 

  8. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення за адресою: Лубенський район,  с. Березівка, 

кадастровий номер 5322880300:03:001:0037, площею 7,4000 га, змінивши її 

цільове призначення: із земель для сінокосіння і випасання худоби (КВЦПЗ 

01.08) на землі - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на користь Лубенської територіальної громади в особі 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

  9. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована  

за межами с. Литвяки Лубенського району, кадастровий номер 

5322883900:04:002:0002, загальною площею 17,6318 га, створивши два 

нових землеволодіння, утворених шляхом поділу:   

- площею 1,1409 га, кадастровий номер 5322883900:04:002:0011; 

- площею 16,4909 га, кадастровий номер 5322883900:04:002:0010 

 за цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

 виробництва на користь Лубенської територіальної громади в особі 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

  10. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована  

за межами с. Малий В’язівок Лубенського району, кадастровий номер 

5322881400:07:003:0073, загальною площею 117,9118 га, створивши два 

нових землеволодіння, утворених шляхом поділу:   

- площею 7,0000 га, кадастровий номер 5322881400:07:003:0023; 

- площею 110,9118 га, кадастровий номер 5322881400:07:003:0022 

 за цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

 виробництва на користь Лубенської територіальної громади в особі 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

 11. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою:            

м. Лубни, вул. Залізнична, 67, кадастровий номер 5310700000:04:049:0048, 

площею 0,0562 га, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку на користь 



Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

 12. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою:            

м. Лубни, вул. Затишна, 12, кадастровий номер 5310700000:06:008:0134, 

площею 0,0764 га, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

 13. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити 

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації за адресою: м. Лубни, вул. Кам'янопотіцька, 38/2, 

кадастровий номер 5310700000:03:018:0077, площею 0,0720 га, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд на користь Лубенської територіальної 

громади в особі Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області. 

  

 

 

 Лубенський міський  голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО               


